
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONEN. 4 155 del 14D|C'2[121

Oggetto: Avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimentodi un incarico a tempo
determinato, ai sensi dell‘art. 15 octies del d.lgs n. 502/92, ad un Coordinatore di Progetto. per la
realizzazione del Progetto PSN anno 2017, linen progettuale 6.14 -Reti Oncologiche - dal titolo:
“Elaborazione di un percorso di nssistenza psico- sociale dei malati oneoematologici. Progettopilota”.
Approvazione atti ed individuazionevincitore.

Proposta II… A 02 del 2 151/{

STRUTTURA PROPONENTE
(DIREZIONE AMMINISTRATIVA- UFFICIOPOLITICHEDEL PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI)

L’istmnorc Il Responsabile del Procedimento
Coll. Amm.vo Prof.le Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Gaia L.A. Garofalo) (Dott. Daniele Sorelli)

%f-QQ—A$)QI%Q/Lo .,àf il! è; AJA;

RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo _Aul.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni LucaRoccella)

Nei locali della sede legale dell‘Azienda,Piana S… Maria di Gesù n, 5. Catania,
il Direttore Generale, dott. FabrizioDe Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

con l'assistenza del Segretario, d°“- ___—__ ha adottato la seguente deliberazione
Dott.ssa Maria Antonietta u Cam



Il Direttore Amministrativo

premesso che, con deliberazione n. 546 del 12/05/2021 è stato indetto, tra gli altri, Avviso pubblico di
selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento un incaricoatempo determinato, ai sensi dell’an. 15 octies
del dlgs. n. 502/1992, ad un Coordinatore di Progetto.perla realizzazione del progetto PSN anno 2017 - linea
progettuale 6.14 - Reti Oncologiche, dal titolo: “Elaborazione di un percorso di assistenza psico sociale dei
malati oncoematologici. Progetto pilota”;

che, il suddetto Avviso e stato pubblicato sul sito internet aziendale in data 13/05/2021, con scadenza del
termine di presentazione delle istanze di partecipazione al 28/05/2021;

che, con deliberazione n, 700 del 23/06/2021 è stata disposta l’ammissione dei candidati alla selezione in

argomento;

che, con deliberazione n.866 del 19/07/2021, parzialmente modificata con deliberazione n. 1029 del
09/09/2021, è stata altresì nominata la Commissione Esaminatrice per l’espletamento della procedura di che
trattasi;

che, la suddetta Commissione ha concluso la propria attività, procedendo alla valutazione dei titoli, come
risulta dal verbale n. 1 del 18/1 1/2021, ed al colloquio, come risulta dal verbale n. 2 del 06/12/2021;

che, all’esito della selezione di che trattasi, la Commissione Esaminatrice ha formulato, sulla scorta dei
punteggi attribuiti in seguito alla valutazione dei titoli e del colloquio, la graduatoria di merito, come di seguito
specificato:

COGNOMEE ISÀTADI PUNTEGGIO PUNTEGGIO PUNTEGGIO ’*
NOME NASCITA TITOLI COLLOQUIO TOTALE

1 Torrisi Anna 06/12/1975 5,60 10,00
'

15,60

2 MancaniMario 02/01/1986 2,50 12,00 14,50

ritenuto, pertanto, nell’ambito della selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento un incarico a tempo
determinalo, ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs n. 502/1992, ad un Coordinamre di Progetto, per la
realizzazione del progetto PSN anno 2017 - linea progettuale 6.14 - Reti Oncologiche, dal titolo:
“Elaborazione di un percorso di assistenza psico- sociale dei malati oncoematologici. Fregene pilota”di dover:

prendere atto delle attività complessivamente svolte dalla Commissione Esaminatrice nominata per
l’espletamento della procedura in argomento;

approvare gli atti e la graduatoria redatti dalla predetta Commissione nell’ambito della procedura di che
trattasi;

individuare, per il conferimento di un incarico a tempo determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs n,
502/1992, in qualità di Coordinatore di Progetto, per la realizzazione del progetto PSN anno 2017 — linea
progettuale 6.14 - Reti Oncologichc, dal titolo: “Elaborazione di un percorso di assistenza psieo- sociale dei
malati oneoematologici. Progetto pilota”, della durata di un anno e per un importo lordo pari ad € 14.211,00,
la candidata Torrisi Anna, nata il 06/12/1975, 1° classificata nella graduatoria sopra riportata;

procedere alla stipula del relativo contratto con la predetta e fare carico alla stessa di produrre le polizze
assicurative a copertura degli infortuni sul lavoro, anche in itinere, e della responsabilità civile verso terzi;

2



Attestata la legittimità formale e sosmnzialc dell'odierna proposta e la su conformità alla normativa
disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012;

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, dispone di:

Prendere atto delle attività complessivamente svolte dalla Commissione Esaminatrice nominata per
l‘espletamento della procedura in argomento.

Approvare gli atti e la graduatoria redatti dalla predetta Commissione nell’ambito della procedura di che
trattasi.

Individuare, per il conferimento di un incarico atempo determinato. ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs n.
502/1992, in qualità di Coordinatore di Progetto, per la realizmzione del progetto PSN anno 20l7 - linea
progettuale 6.14 - Reti Oncologiche, dal titolo: “Elaborazione di un percorso di assistenza psico— sociale dei
malati oncoematologici. Progetto pilota”, della durata di un anno e per un importo lordo pari ad € 14,21 1,00,
la candidata Torrisi Anna, nata il 06/12/1975, 1° classificata nella graduatoria sopra riportata.

Procedere alla stipula del relativo contratto con la predetta e fare carico alla stessa di produrre le relative
polizze assicurative & copertura degli infortuni sul lavoro, anche in itinere, e della responsabilità civile verso
terzi…

Munire la presente della clausola delia immediata esecutività al fine di procedere ai successivi adempimenti,

Il Direttore Amministrativo

(Dott. Giovaun' unirla)

Il DIRETTOREGEN

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa dal
dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, per come formulata dal DirettoreAmministrativo, e pertanto dispone di:

Prendere atto delle attività complessivamente svolte dalla Commissione Esaminatrice nominata per
l’espletamento della procedura in argomento,

Approvare gli atti e la graduatoria redatti dalla predetta Commissione nell’ambito della procedura di che
trattasi.



Individuare per il conferimento di un incarico atempo determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs n.
502/1992, in qualità di Coordinatore di Progetto, per la realizzazione del progelto PSN anno 2017 - linea
progettuale 6.14 - Reti Oncologiche, dal titolo: “Elaborazione di un percorso di assistenza psico- sociale dei
malati oncoematologici. Prngenn pilota”. della durata di un anno e per un importo lordo pari ad € 14,211,00,
la candidata Torrisi Anna, nata il 06/1 211975, I° classificata nella graduatoria sopra riportata.

Procedere alla stipula del relativo cnntmno con la predetta e fare carico alla siessa di produrre le relative
polizze assicurative a copenura degli infortuni sul lavoro, anche in itinere. e della responsabilità civile verso
terzi.

Munire la presente della clausola della immediata esecutività al fine di procedere ai successivi adempimenti.

Il Direttore Ammini rativo
(Dott. GiovanniA

Il Segretario



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell‘Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all‘Albo della Azienda dal 7
al

- ai sensi dell’art,65 LR. n,25/93, cosi come sostituito dall'art…53 L…R. n…30/93 - e comm

la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
7

Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Pmi. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

@ immedialamenle

Cl perché sono decorsi [0 giorni dalla data di pubblicazione
C| a seguito del comrolln prevenîivo efiettuato dall’Assessorato Regionnleper la Sanità:

8. nota di approvazione prol. n, del

b. per decon‘enm del termine

Il 4 FUNZION ARIO RESPONSABILE


